sexta-feira, 29 de maio de 2020  |  Ano V - Edição nº 00725 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Outros

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA vfâ «•--- ..... ,, ... .. ADA ROÇA

CNPJ 13.896.758/0001/00 ---·-·-

Oficio GAB nº 048/2020

A sua Excelência, o Senhor
Vereador JAMILSON NUNES ARAÚJO
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Várzea da Roça, Bahia, 29 de maio de 2020.

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE V ARZEA DA ROÇA
Endereço: Praça da Bandeira, nº. 125, centro, município de Várzea da Roça, Estado da Bahia
CEP. 44.635-000
NESTA

Senhor Presidente,

Em atendimento ao quanto disposto no parágrafo 4°, artigo 9° da Lei Complementar 101/2000-
Lei de Responsabilidade Fiscal, a qual define que "até o final dos meses de maio, setembro e
fevereiro, o Poder Executivo demonstrará e avaliará o cumprimento das metas fiscais de
cada quadrimestre, em audiência pública ... ", bem como, considerando a situação de pandemia
do COVID-19, a qual exige o isolamento social, comunicamos a Vossa Excelência e todos os
munícipes que estaremos disponibilizando, a partir de 28 de maio de 2020, o material
demonstrando os resultados da gestão, no período de janeiro de 2020 a abril de 2020,
Para conhecer os relatórios e todas as informações contidas neles, basta acessar o link
https://www.youtube.com/watch?v=Pa6auCDbbfM&feature=youtu.be e conferir:

Na certeza de ser atendido, antecipo a Voss

Atenciosamente,

Praça da Bandeira nº 125, centro - Várzea da Roça - Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC54ACC59014C96D035F049A76741800

		2020-05-29T10:21:51-0300